
Dokážeme to? Sami ne. OtiskněteDokážeme to? Sami ne. Otiskněte
se do záchrany kostela, kterýse do záchrany kostela, který
700 let sbírá příběhy700 let sbírá příběhy
Jmenuji se Jiřina Hanušová, je mi 31 let, nejsem věřící.. V obci
jsem rodákem a žiju zde se svou rodinou, sousedy a přáteli. Do
místní části Kluky jsem se přistěhovala před 5ti lety. Začala
jsem být v této komunitě aktivní a byla jsem zvolena také
místostarostkou. Na úřadě jsem…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4141

https://donio.cz/p/4141

	Dokážeme to? Sami ne. Otiskněte se do záchrany kostela, který 700 let sbírá příběhy

